
所有交易 多單 空單

交易總次數

未平倉交易總數量

獲利交易次數

虧損交易次數

勝率

平均交易(獲利  虧損)

平均獲利交易 

平均虧損交易 

平均獲利/平均虧損  比率

最大的交易獲利

最大的交易虧損

平倉交易的平均K棒數

獲利平倉交易的平均K棒數

虧損平倉交易的平均K棒數

平倉交易間的平均K棒數

獲利平倉交易間的平均K棒數

虧損平倉交易間的平均K棒數

323

0

163

160

50.46%

¤7,848.92

¤36,074.85

(¤20,906.25)

1.73

¤199,000.00

(¤66,800.00)

646

1024.5

260.3

n/a

672

1467.9

178

0

104

74

58.43%

¤11,333.71

¤34,342.31

(¤21,002.70)

1.64

¤199,000.00

(¤66,800.00)

874.9

1315

256.5

n/a

1343.8

3480.3

145

0

59

86

40.69%

¤3,571.03

¤39,128.81

(¤20,823.26)

1.88

¤180,000.00

(¤40,200.00)

364.8

512.3

263.7

n/a

4174.5

2951.7


